
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНСУСАҘЫ–ЯБАЛАК АУЫЛЫНЫҢ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 
МУНИЦИПАЛЬБЮДЖЕТДӨЙӨМБЕЛЕМ БИРЕҮ 
УЧРЕЖДЕНИЯҺЫ 

 

(МБДББУУДББМСУСАҘЫ–ЯБАЛАКа.) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАс. 
СУСАДЫ-ЭБАЛАК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙРАЙОНРЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с. Сусады-Эбалак) 

 

БОЙОРОҠ                                                                 ПРИКАЗ 

01 ноябрь 2024 й.                             № 152                      01 ноября 2024 г. 
 

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 
2020 г. № 678 (далее – Порядок), приказами Министерства образования и науки Республики 
Башкортостан от 30.08.2024 г. № 1920 «Об обеспечении организации и проведении 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», от 09.09.2024 г. № 1962 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году», приказом МКУ «Управление образования Янаульского района» 
от 10.09.2024 г. № 510 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ СОШ с. Сусады-Эбалак 
от 16.09.2024 г. № 135 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на основании протоколов проверки 
олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протоколы заседания жюри по определению победителей и 
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024- 

2025 учебного года по всем предметам. (Приложение 1) 
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 2024- 2025 учебного года 
(Приложение 2) 

3. Наградить дипломами победителей и призеров школьных олимпиад. 
4. Классным руководителям 4-9 классов объявить
 благодарности всем обучающимся, участвующим в школьных 
олимпиадах. 
5. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024- 

2025 учебного года 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

                     Директор                                           Иштубаева И.Р. 
 



 

 

 

 

 



        Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 

русский язык 

 

 

№ ФИО 
ученика 

полностью 

Класс Количество 
баллов 

Доля в % от 
макс. Кол-

ва баллов 

Диплом учитель 

1 АВА 4 23 42 участник Михайлова 
О.С. 

2 АРА 4 18 33 участник Михайлова 
О.С 

3 ВМА 4 20 37 участник Михайлова 
О.С 

4 ГМС 4 17 31 участник Михайлова 
О.С 

5 ИАГ 4 18 33 участник Михайлова 
О.С 

6 ИАА 4 15 27 участник Михайлова 
О.С 

7 ТУД 4 32 59 призёр  Михайлова 
О.С 

8 ММА 5 17 28 участник Шангараева 
Р.В. 

9 МАВ 5 16,5 27,5 участник Шангараева 
Р.В. 

10 НДД 5 12 20 участник Шангараева 
Р.В. 

11 ИМА 6 24 40 участник Айдуганова 
Л.О. 

12 ИАС 6 18,5 30,8 участник Айдуганова 
Л.О. 

13 ИАС 6 11 18 участник Айдуганова 
Л.О. 

14 ВША 6 9 15 участник Айдуганова 
Л.О. 

15 ММА 7 32,5 50,7 призёр Шангараева 
Р.В. 

16 МАФ 7 28 43,7 участник Шангараева 
Р.В. 

17 ААА 7 21 32,8 участник Шангараева 
Р.В. 

18 ИЮА 8 34 53 призёр Шангараева 
Р.В. 



 

 

 

 



 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 

по астрономии 

№ ФИО 
ученика 

Класс  Количество 
баллов 

Доля в 
%от 
макс 
кол-ва 
баллов 

диплом Учитель 

1 ИМА 6 13 16,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

2 ИАС 6 12 15 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

3 ААА 7 17 21,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

4 ММА 7 12 15 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

5 ЛИИ 8 15 15 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

6 ШЯС 8 17 17 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

7 ВМВ 9 27 27 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

8 ИКА 9 11 11 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по географии 

 

№  
п/п 

ФИО Класс Количество 
баллов 

Доля в % от 
максимального 

количества 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 37 37 Участник  Иштубаева И.Р. 
2 НДД 5 24 24 Участник  Иштубаева И.Р. 
3 МАВ 5 13 13 Участник  Иштубаева И.Р. 
4 ИАС 6 54 54 Призер Иштубаева И.Р. 
5 ИМА 6 37 37 Участник  Иштубаева И.Р. 
6 ИАС 6 35 35 Участник  Иштубаева И.Р. 
7 ММА 7 28 28 Участник  Иштубаева И.Р. 
8 ААА 7 20 20 Участник  Иштубаева И.Р. 
9 МАФ 7 13 13 Участник  Иштубаева И.Р. 
10 РОА 8 28 28 Участник Иштубаева И.Р. 
11 ИЮА 8 20 20 Участник Иштубаева И.Р. 
12 ЗАА 8 24 24 Участник  Иштубаева И.Р. 
13 ВМВ 9 47 47 Участник  Иштубаева И.Р. 
14 ИКА 9 47 47 Участник  Иштубаева И.Р. 
15 ФМП 9 46 46 Участник  Иштубаева И.Р. 
16 ИЮА 9 46 46 Участник  Иштубаева И.Р. 
17 ВАА 9 33 33 Участник  Иштубаева И.Р. 
18 БАВ 9 32 32 Участник  Иштубаева И.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по праву 

 

№  
п/п 

ФИО Класс Количество 
баллов 

Доля в % от 
максимального 

количества 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 14 35 Участник  Иштубаева И.Р. 
2 НДД 5 11 28 Участник  Иштубаева И.Р. 
3 МАВ 5 10 25 Участник  Иштубаева И.Р. 
4 ИАС 6 16 40 Участник Иштубаева И.Р. 
5 ИМА 6 15 38 Участник  Иштубаева И.Р. 
6 ИАС 6 15 38 Участник  Иштубаева И.Р. 
7 ММА 7 3 4 Участник  Иштубаева И.Р. 
8 ААА 7 3 4 Участник  Иштубаева И.Р. 
9 МАФ 7 3 4 Участник  Иштубаева И.Р. 
10 ЗАА 8 13 18 Участник Иштубаева И.Р. 
11 РОА 8 10 15 Участник Иштубаева И.Р. 
12 ИЮА 8 9 13 Участник  Иштубаева И.Р. 
13 ВМВ 9 13 18 Участник  Иштубаева И.Р. 
14 ИКА 9 12 17 Участник  Иштубаева И.Р. 
15 ФМП 9 12 17 Участник  Иштубаева И.Р. 
16 ИЮА 9 11 26 Участник  Иштубаева И.Р. 
17 ВАА 9 9 13 Участник  Иштубаева И.Р. 
18 БАВ 9 9 13 Участник  Иштубаева И.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 

по физике  

№ ФИО 
ученика 

Класс  Количество 
баллов 

Доля в 
%от 
макс 
кол-ва 
баллов 

диплом Учитель 

1 МАФ 7 9 30 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

2 ААА 7 7 23 Участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

3 ММА 7 7 23 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

4 РОА 8 0 0 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

5 ИЮА 8 0 0 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

6 ЗАА 8 0 0 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

7 ВМВ 9 4 13 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

8 ФМП 9 1 3 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

 

 

 

 

 



 

                         

 

 

 

 



 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 

по экономике 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % 
от макс. 
Кол-ва 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ИАС 6 4 4 участник Иштубаева И.Р 

2 ИАС 6 4 4 участник Иштубаева И.Р 

3 ИМА 6 4 4 участник Иштубаева И.Р 

4 ААА 7 6 6 участник Иштубаева И.Р 

5 МАФ 7 7 7 участник Иштубаева И.Р 

6 ММА 7 3 3 участник Иштубаева И.Р 

7 ЗАА 8 10 10 участник Иштубаева И.Р 

8 ИЮА 8 8 8 участник Иштубаева И.Р 

9 РОА 8 10 10 участник Иштубаева И.Р 

10 ММА 7 7 7 участник Иштубаева И.Р 

11 СМС 9 55 55 Призер Иштубаева И.Р 

12 ВМВ 9 56 56 Призер Иштубаева И.Р 

13 ИКА 9 56 56 Призер Иштубаева И.Р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 



литература 

 

 

 

 

 

№ ФИО 
ученика 

полностью 

 

Класс 

 

Количество 
баллов 

 

Доля в % от 
макс. кол-

ва баллов 

 

Диплом 

 

учитель 

 

1 ММА 5 31 51,6 призёр Шангараева 
Р.В. 

2 МАВ 5 21 35 участник Шангараева 
Р.В. 

3 НДД 5 18 30 участник Шангараева 
Р.В. 

4 ИАС 6 29 48,3 участник Айдуганова 
Л.О. 

5 ИАС 6 27 45 участник Айдуганова 
Л.О. 

6 ИМА 6 19 31,6 участник Айдуганова 
Л.О. 

7 ВША 6 8 13,3 участник Айдуганова 
Л.О. 

8 ММА 7 36 51,3 призёр Шангараева 
Р.В. 

9 МАФ 7 28 40 участник Шангараева 
Р.В. 

10 ААА 7 21 30 участник Шангараева 
Р.В. 

11 ИЮА 8 36 51,4 призёр Шангараева 
Р.В. 

12 ЗАА 8 33 47 участник Шангараева 
Р.В. 

13 РОА 8 32 45,7 участник  Шангараева 
Р.В. 

14 АНС 8 21 30 участник Шангараева 
Р.В 

15 ВМВ 9 32 45,7 участник Ильин В.В. 
16 ТАА 9 20 20 участник Ильин В.В. 
17 БАВ 9 19 19 участник Ильин В.В. 



 

 

 

 



 

 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по физической культуре 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % от 
макс. Кол-

ва баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 32 32 участник Изибаев С.А. 

2 МАВ 5 23 23 участник Изибаев С.А. 

3 ААС 5 41 41 участник Изибаев С.А. 

4 ИАС 6 44 44 участник Изибаев С.А. 

5 ИМА 6 35 35 участник Изибаев С.А. 

6 ММА 7 43 43 участник Изибаев С.А. 

7 ММА 7 34 34 участник Изибаев С.А. 

8 АНС 8 52 52 участник Изибаев С.А. 

9 ИЮА 8 51 51 призер Изибаев С.А. 

10 ЛИИ 8 33 33 участник Изибаев С.А. 

11 ВИА 8 25 25 участник Изибаев С.А. 

12 ВМВ 9 43 43 участник Изибаев С.А. 

13 ТАА 9 33 33 участник Изибаев С.А. 

14 ИКА 9 25 25 участник Изибаев С.А. 

15 ФМП 9 29 29 участник Изибаев С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по экологии 

 

№  
п/п 

ФИО Класс Количество 
баллов 

Доля в % от 
максимальн

ого 
количества 

баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 9 36 участник Хайбулина Л.В. 
2 ИАС 6 8 32 участник Хайбулина Л.В. 
3 ЗАА 8 14 56 участник Хайбулина Л.В. 
4 ИМА 8 14 56 участник Хайбулина Л.В. 
5 ФМП 9 18 72 победитель Хайбулина Л.В. 
6 ИЮА 9 17 68 призер Хайбулина Л.В. 
7 СЕС 9 16 64 призер Хайбулина Л.В. 
8 ВАА 9 15 60 участник Хайбулина Л.В. 
9  БАВ 6 15 60 участник Хайбулина Л.В. 
10  ИКА 7 13 52 участник Хайбулина Л.В. 
11  ВМВ 7 11 44 участник Хайбулина Л.В. 
12 ТАА  7 9 36 участник Хайбулина Л.В. 
13  АНВ 8 6             24 участник Хайбулина Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по биологии 

 

№  
п/п 

ФИО Класс Количество 
баллов 

Доля в % 
от 

максималь
ного 

количества 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ААС 5 9,8 39 участник Хайбулина Л.В. 
2 ММА 5 7,8 31 участник Хайбулина Л.В. 
3 НДД 5 7,8 31 участник Хайбулина Л.В. 
4 МАВ 5 6,8 27 участник Хайбулина Л.В. 
5 ИРА 5 5,8 23 участник Хайбулина Л.В. 
6 ИАС 6 21,6 86 победитель Хайбулина Л.В. 
7 ИМА 6 18,4 74 призер Хайбулина Л.В. 
8 ВША 6 13,6 54 участник Хайбулина Л.В. 
9 ИАС 6 12,8 51 участник Хайбулина Л.В. 
10 МАФ 7 18 60 победитель Хайбулина Л.В. 
11 ММА 7 16,4 55 призер Хайбулина Л.В. 
12 ЧСИ 7 14 47 участник Хайбулина Л.В. 
13 ИЮА 8 22,4 68 победитель Хайбулина Л.В. 
14 РОА 8 19,4 59 призер Хайбулина Л.В. 
15 ЗАА 8 13 39 участник Хайбулина Л.В. 
16 ЛИИ 8 9,9 30 участник Хайбулина Л.В. 
17 ИМА 8 8,4 25 участник Хайбулина Л.В. 
18 АНС 8 3 9 участник Хайбулина Л.В. 
19 ИКА 9 16,5 29 участник Хайбулина Л.В. 
20 ФМП 9 16,5 29 участник Хайбулина Л.В. 
21 ВМВ 9 15,1 27 участник Хайбулина Л.В. 
22 БАВ 9 12,1 27 участник Хайбулина Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по химии 

 

№  ФИО Класс Количество Доля в % от Диплом Учитель 



п/п баллов максимальног
о количества 

баллов 

1 ММА 7 27 48 победитель Хайбулина Л.В. 
2 МАФ 7 21 43 призер Хайбулина Л.В. 
3 ИМА 8 25 45 призер Хайбулина Л.В. 
4 ЗАА 8 19 28 участник Хайбулина Л.В. 
5 ВМВ 9 9 16 участник Хайбулина Л.В. 
6 БАВ 9 6 13 участник Хайбулина Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Протокол 



Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по обществознанию 

 

№  
п/п 

ФИО Класс Количество 
баллов 

Доля в % от 
максимального 

количества 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 8 33 Участник  Иштубаева И.Р. 
2 НДД 5 7 29 Участник  Иштубаева И.Р. 
3 МАВ 5 7 29 Участник  Иштубаева И.Р. 
4 ИАС 6 10 41 Участник  Иштубаева И.Р. 
5 ИМА 6 10 41 Участник  Иштубаева И.Р. 
6 ИАС 6 9 37 Участник  Иштубаева И.Р. 
7 ММА 7 9 32 Участник  Иштубаева И.Р. 
8 ААА 7 9 32 Участник  Иштубаева И.Р. 
9 МАФ 7 8 28 Участник  Иштубаева И.Р. 
10 ЗАА 8 16 57 призер Иштубаева И.Р. 
11 РОА 8 16 57 призер Иштубаева И.Р. 
12 ИЮА 8 7 25 Участник  Иштубаева И.Р. 
13 ВМВ 9 10 27 Участник  Иштубаева И.Р. 
14 ИКА 9 8 22 Участник  Иштубаева И.Р. 
15 ФМП 9 7 19 Участник  Иштубаева И.Р. 
16 ИЮА 9 7 19 Участник  Иштубаева И.Р. 
17 ВАА 9 4 11 Участник  Иштубаева И.Р. 
18 БАВ 9 4 11 Участник  Иштубаева И.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по МХК 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % от 
макс. Кол-

ва баллов 

Диплом Учитель 

1 МАФ 7 39 39 участник Ильин В.В 

2 ВМВ 9 48 48 участник Ильин В.В 

3 ИКА 9 46 46 участник Ильин В.В 

4 ФМП 9 44 44 участник Ильин В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по математике  

№ ФИО 
ученика 

Класс  Количество 
баллов 

Доля в 
%от 
макс 
кол-ва 
баллов 

диплом Учитель 

1 АВА 4 1 12,5 участник Михайлова О.С. 

2 АРА 4 1 12,5 участник Михайлова О.С 

3 ВМА 4 1 12,5 участник Михайлова О.С 

4 ГМС 4 0 0 участник Михайлова О.С 

5 ИАГ 4 1 12,5 участник Михайлова О.С 

6 ИАА 4 1 12,5 участник Михайлова О.С 

7 ТУД 4 1 12,5 участник   Михайлова О.С 

8 ИРА 5 1 12,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

9 ММА 5 1 12,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

10 ИНС 6 1 12,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

11 ИМА 6 0 0 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

12 ММА 7 1 12,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

13 МНФ 7 0 0 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

14 ЗАА 8 2 25 участник Демидова 
Ульяна 
Исакаевна 

15 ИЮА 8 1 12,5 участник Демидова 
Ульяна 
Исакаевна 

16 ЛИИ 8 1 12,5 участник Демидова 
Ульяна 
Исакаевна 

17 РОА 8 1 12,5 участник Демидова 
Ульяна 
Исакаевна 

18 ШЯС 8 1 12,5 участник Демидова 
Ульяна 



Исакаевна 

19 ФМП 9 3 37,5 участник Панкова 
Ляйсира 
Винусовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                              



Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по истории 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % 
от макс. 
Кол-ва 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 24 24 участник Изибаев С.А. 

2 МАВ 5 21 21 участник Изибаев С.А. 

3 ААС 5 15 15 участник Изибаев С.А. 

4 ИАС 6 21 21 участник Изибаев С.А. 

5 ИМА 6 18 18 участник Изибаев С.А. 

6 ААА 7 52 52 победитель Изибаев С.А. 

7 ММА 7 18 18 участник Изибаев С.А. 

8 ЗАА 8 52 52 победитель Изибаев С.А. 

9 ИЮА 8 14 14 участник Изибаев С.А. 

10 ЛИИ 8 12 12 участник Изибаев С.А. 

11 ВИА 8 8 8 участник Изибаев С.А. 

12 ВМВ 9 21 21 участник Изибаев С.А. 

13 ФМП 9 18 18 участник Изибаев С.А. 

14 ИКА 9 13 13 участник Изибаев С.А. 

15 ТАА 9 11 11 участник Изибаев С.А. 

16 СЕС 9 8 8 участник Изибаев С.А. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по ОБЗР 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % 
от макс. 
Кол-ва 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ММА 5 53 53 победитель Изибаев С.А. 

2 НДД 5 43 43 участник Изибаев С.А. 

3 МАВ 5 40 40 участник Изибаев С.А. 

4 ИАС 6 27 27 участник Изибаев С.А. 

5 ИМА 6 39 39 участник Изибаев С.А. 

6 ММА 7 62 62 победитель Изибаев С.А. 

7 МАФ 7 39 39 участник Изибаев С.А. 

8 ААА 7 38 38 участник Изибаев С.А. 

9 ЗАА 8 76 76 победитель Изибаев С.А. 

10 АНС 8 52 52 призер Изибаев С.А. 

11 ИЮА 8 28 28 участник Изибаев С.А. 

12 ВМВ 9 63 63 победитель Изибаев С.А. 

13 ТАА 9 38 38 участник Изибаев С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по английскому языку 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % 
от макс. 
Кол-ва 
баллов 

Диплом Учитель 

1 ИАС 6 23 23 участник Гильмитдинова 
Е.М. 

2 ИМА 6 18 18 участник Гильмитдинова 
Е.М 

3 МАФ 7 29 29 участник Гильмитдинова 
Е.М 

4 ААА 7 24 24 участник Гильмитдинова 
Е.М 

5 РОА 8 39 39 победитель Гильмитдинова 
Е.М 

6 ЗАА 8 38 38 участник Гильмитдинова 
Е.М 

7 ИЮА 8 27 27 участник Гильмитдинова 
Е.М 

8 ВМВ 9 28 28 участник Гильмитдинова 
Е.М 

9 ФМП 9 23 23 участник Гильмитдинова 
Е.М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



Протокол 

Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) 
по информатике 

№ ФИО 
ученика 

Класс Кол-во 
баллов 

Доля в % от 
макс. Кол-

ва баллов 

Диплом Учитель 

1 ИРА 

ММА 

ААС 

5 

5 

5 

311 

261 

153 

311 

261 

153 

Участник 

Участник 

участник 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

2 ВША 

ИАС 

ИМА 

 

6 

6 

6 

340 

240 

300 

 

340 

240 

300 

Участник 

Участник 

Участник 

 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

3 МАФ 

ММА 

ЧСИ 

7 

7 

7 

240 

220 

110 

240 

220 

110 

Участник 

Участник 

участник 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

4 ИМС 

РОА 

ЛИИ 

АНС 

ИЮА 

ЗАА 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

116 

115 

269 

115 

165 

140 

 

116 

115 

269 

115 

165 

140 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

участник 

Тимргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимригазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

5 ВАА 

ИКА 

ИЮА 

ФМП 

9 

9 

9 

9 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Участник 

Участник 

Участник 

участник 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

Тимиргазина З.З 

 

  

 

 



 

 

 

 



 

Протокол Всероссийской олимпиады школьников (школьный тур) по труду 
(технологии) 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО 
ученика 

полностью 

Класс Количество 
баллов 

Доля в 
% от 
макс. 
Кол-ва 
баллов 

Диплом учитель 

1 ААА 7 8 32 участник Валеева М.Т 

2 МАФ 7 10 40 участник Валеева М.Т 

3 ММА 7 8 32 участник Валеева М.Т 

4 МАА 7 10 40 участник Валеева М.Т 

5 ЧСИ 7 9 36 участник Валеева М.Т 

4 АНС 8 19 76 победитель Валеева М.Т 

5 ЗАА 8 9 36 участник Валеева М.Т 

6 РОА 8 9 36 участник Валеева М.Т 

7 ШЯС 8 11 32 Участник Валеева М.Т 

8 ЛИИ 8 9 36 участник Валеева М.Т 

9 ВИА 8 8 32 участник Валеева М.Т 

10 ФМП 9 19 76 победитель Валеева М.Т 

11 БАВ 9 8 32 участник Валеева М.Т 

12 ИКА 9 8 32 участник Валеева М.Т 

13 ИЮА 9 6 24 участник Валеева М.Т 

14 ВМВ 9 9 36 участник Валеева М.Т 

15 БЮВ 9 7 28 участник Валеева М.Т 

16 АНВ 9 7 28 участник Валеева М.Т 

17 ТАА 9 7 28 участник Валеева М.Т 



                                                                       Приложение 2 к приказу № 152 

                                                                       от 01.11.2024 г 

Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников 2024-2025 учебного года МБОУ СОШ с. Сусады-Эбалак 

предмет ФИО 
учащегося 

класс статус учитель 

Русский язык ММА 

ИЮА 

7 

8 

Призер 

призер 

Шангараева Р.В 

Шангараева Р.В 

География ИАС 6 призер Иштубаева И.р 

Экономика СЕС 

ВМВ 

9 

9 

Победитель 

победитель 

Иштубаева И.Р 

Иштубаева И.Р 

Литература ММА 

ММА 

ИЮА 

5 

7 

8 

Призер 

Призер 

Призер 

Шангараева Р.В 

Шангараева Р.В 

Шангараева Р.В 

Физическая 
культура 

ИЮА 8 Призер Изибаев С.А 

Экология ИЮА 

ФМП 

СЕС 

8 

9 

9 

Призер 

Победитель 

призер 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Биология ИАС 

ИМА 

МАФ 

ММА 

РОА 

6 

6 

7 

7 

8 

Победитель 

Призер 

Победитель 

Призер 

Призер 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Химия ММА 

МАФ 

ИМА 

7 

7 

8 

Победитель 

Призер 

Призер 

Хайбулина Л.В. 

Хайбулина Л.В 

Хайбулина Л.В 

Обществознание ЗАА 

РОА 

8 

8 

Призер 

Призер 

Иштубаева И.Р 

Иштубаева И.Р 

История ЗАА 8 Победитель Изибаев С.А 



ОБЗР ММА 

ММА 

ЗАА 

АНС 

ВМВ 

5 

7 

8 

8 

9 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призер 

Победитель 

Изибаев С.А 

Изибаев С.А 

Изибаев С.А 

Изибаев С.А 

Изибаев С.А 

Английский 
язык 

ЗАА 8 Призер Гильмитдинова 
Е.М 

Труд 
(технология) 

АНС 

ФМП 

8 

9 

Победитель 

Победитель 

Валеева М.Т. 

Валеева М.Т. 

 


